Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-50957-06-12-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e 

shoqerise  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 3433000-9 

6. Fondi limit: 2.054.866,67 (dy milion e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

presje gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh.  

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa shërbime, shumatorja e çmimeve për njësi është: 

2.054.866,67 (dy milion e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 23.06.2025 (d/m/v)   Ora: